
10 mm kirkas kaareva, karkaistu lasi kaide, 10 mm turvallinen
taivutettu lasikaiteen valmistaja

10 mm: n kirkas, kaareva, karkaistu lasi on muotoiltu tietokoneen ohjaamilla, nopeasti ja tasaisesti
jäähdytettynä välittömästi sen jälkeen, kun se on lämmitetty suunniteltuun muotoon. Tällaisella luokalla on
kaikki 10 mm litteä karkaistu lasi, Mutta sillä on suurempi voimakkuus tuulen paineelle ja taivutus kuin
tasainen karkaistu lasi.

Edut 10 mm kirkkaasta kaarevasta karkaistusta lasista, jota käytetään kaiteessa:
1. Turvallisuustaso: 10 mm: n kaarevat, karkaistut lasiset kehyspaneelit saattavat näkyä
vahingoittumattomina hämärtyneinä kulmina törmäyksessä.
2. Vahvuus: 4-5 kertaa enemmän kuin Tavallinen 10mm kirkas floatlasi.
3. Lämmönkestävyys: Kolme kertaa enemmän kuin tavallinen lasi, lämpötila voi muuttua noin 200 ° C.
4. Hyvää arkkitehtonista laatua, suurempaa esteettisyyttä ja laaja näköalapaikka.
5.Helppo puhdistaa likaiset ja vaihda tarvittaessa.

10 mm: n selkeän taivutetun turvakaiteen erittely:
Suurin koko on 5600mm * 2400mm, Mini koko on 400mm * 600mm, muut muokattua muotoilua voidaan
piirtää piirustuksen mukaan.
10mm kirkkaat käyrät karkaistu lasi mini säde on 1500mm, ja voi rajoittamaton max säde.
Huomaa: kun otetaan huomioon 10 mm: n selkeät kaarevat karkaistu lasi-aitauspaneelit, lasin koko,
reunaprosessi, porausreiät ja muut on vahvistettava ennen tuotannon aloittamista. Kun lasikoko on
leikattu, lasikiskoa ei enää voida tehdä mekaanisesti, muuten se rikkoutuu.

Liittyvät suositukset:
Jos 10 mm: n kirkas, kaareva karkaistu lasi ei ole paras valinta oviraudoitukseen, yrityksellämme on sinulle
enemmän vaihtoehtoa. Meillä on sävytetty karkaistu lasi (erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen,
pronssi):5 + 5mm laminoitu lasi, kirkas PVB-välikerros Tai mukautetun värikäs PVB-kerros: myös kuuma
taivutuslasi sopii käsiraudoitukseen, aidalle ja kaiteelle. Tervetuloa pyytämään lisätietoja tai lähetä
pyyntösi meille, mielellämme parhaamme vastaamaan kysyntänne.

10 mm kirkas kaareva karkaistu lasi valmistaja
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10 mm kirkas kaareva karkaistu lasi käytettiin käsijohtoon.

10 mm paksu U-kanava kaareva lasi kaide.



10mm karkaistu kehystetty kaiteen kaareva lasi.


